2 NIU CADENA DE PODER 4.5 MTRS
VARIADO - BGS

25.00 50.00

1 NIU PASTA PROFILAXIA DETARFAR
SOBOR FRESA 100G - EUFAR

14.00 14.00

1 NIU KIT MICROMOTOR - NSK
EX-6C-EX 203CEX 203C

300.00 300.00

OP. GRAVADAS: S/ 340.68
IGV: S/ 61.32

TOTAL A PAGAR: S/ 402.00

Son: Cuatrocientos dos con 00/100 Soles

Código Hash: xYi9U0ou1fQi6intq+QFCxk0w8M=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 402
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a